Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências, para colocação de gramado na área de lazer da Praça Aloísio Foroni, situada entre

as Ruas Manoel Jacinto e Pedro Henrique Gonçalves, bem como instalação de placa de

inauguração.

REQUERIMENTO N° 6/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS,
PARA COLOCAÇÃO DE GRAMADO NA ÁREA DE LAZER DA PRAÇA
ALOÍSIO FORONI. SITUADA ENTRE AS RUAS MANOEL JACINTO E
PEDRO HENRIQUE GONÇALVES. BEM COMO INSTALAÇÃO DE
PLACA DE INAUGURAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 6412017
Data: 25/01 2017 - Horário 14:39

11111111111111111111

APR3VADO

O JAN. 1017

Vereador Carlos Moura•Pdagrlo
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

colocação de gramado na área de lazer da Praça Aloísio Foroni, situada entre as Ruas Manoel

Jacinto e Pedro Henrique Gonçalves, bem como instalação de placa de inauguração na mesma.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de Janeiro de 2017.

/27Ve..-

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1